1
DIAMANT
ET ABRASIFS
DISQUES
COURONNES
CHAÎNES
PLATEAUX
CÂBLES

optimum sur
les grandes
longueurs
 Alés.
BAPR30020V     300      20
BAPR30025V     300      25,4
BAPR35020V     350      20
BAPR35025V     350      25,4
16
Segment plongeant
Lettre d’application
découpée dans la toile
 (jusqu’au
Centre acier ventilée
 Alés.
BAOP30020V    300     20
BAOP30025V    300     25,4
BAOP35020V    350     20
BAOP35025V    350     25,4
BAOP40025      400     25,4
BAOP45025      450     25,4
BAOP50025      500     25,4
     350)
CERTIFICATION
EN13236
Tronçonneuse thermique

CERTIFIÉ OSA
Coupe à eau et à sec
Tôle pleine
À utiliser sur :
Hauteur 12 mm
Flèche
de rotation
Insertion de segments
de protection pour une
sécurité renforcée.
Rendement
optimum sur
les grandes
longueurs
 Alés.
ASOP30020   300
ASOP30025    300
ASOP35020    350
ASOP35025    350
SSOP35025    350
ASOP40025    400
ASOP45025    450
ASOP50025    500
20
25,4
20
25,4

Scie à sol
Les informations sont gravées sur le
disque =  elles ne s’effacent pas après
utilisation / restent parfaitement lisibles.
BÉTON
CERTIFIÉ OSA
Excellent
confort de
travail
Bonne
vitesse de
coupe
Matériaux de construction
Béton / Brique / Pierre
 Alés.
BEOP30020  300
BEOP30025 300
BEOP35020 350
BEOP35025 350
BEOP40025 400
BEOP45025 450
BEOP50025     500
20
25,4
20
25,4

travaillée
est lisse
et sans
aspérités
Flèche
de rotation
À utiliser sur :
Diamant
électrodéposé (coupe
et chanfrein)
Chanfreinage de
qualité
et régulier
en toute
sécurité.
DARB125CH         125       22,23
DARB230CH         230       22,23
DARB300CH         300       20
DARB300CH25    300       25,4
DARB350CH20    350       20
DARB350CH        300       25,4
Alés.
CERTIFICATION
EN13236